יובהר, כי המידע האמור בדוח זה, לרבות העמדת המימון לפרויקט, פירעון הלוואות הבעלים, השלמת

העיסקה, ביצוע הפרויקט, היקף תוצרת הקנאביס השנתית, פוטנציאל ההכנסות, לוחות הזמנים,

ההיתרים והרישיונות מהמדינה הזרה ומחיר השוק הממוצע לקנאביס רפואי הינם מידע צופה פני עתיד,

כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין וודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין

היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

כן יצוין, כי עסקת הכנסת הפעילות בין חברת הפעילות לבין החברה כמפורט לעיל, כפופה, בין היתר,

לאישור האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה וכן להתקיימותם של תנאים מתלים, הכוללים גם את